РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «03»  июля  2015 г. №38

О введении особого

противопожарного режима

на территории МО «Коровяковский сельсовет»

В связи с повышением температуры воздуха, установившейся сухой ветреной погодой и прогнозируемыми неблагоприятными метеорологическими
условиями, в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Коровяковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.С 05 июля 2015 года ввести на территории МО «Коровяковский сельсовет» особый противопожарный режим.

2.Запретить на территории Коровяковского сельсовета разведение костров, бесконтрольное сжигание мусора и проведение пожароопасных работ.

3.Оповестить население о введении на территории МО «Коровяковский  сельсовет» особого противопожарного режима.

4.  Проводить сходы граждан по соблюдению правил пожарной безопасности.

5.Разместить  на информационных стендах  предупредительные памятки  о соблюдении  правил пожарной безопасности.

4. Утвердить состав оперативного штаба по обеспечению пожарной безопасности в  период особого противопожарного режима (приложение №1).

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

6.Настоящее Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В. И.Тынников